
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO (TV) 
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO  

Piazzale Europa 21 – 31046 ODERZO (TV)-  0422/815655   0422/814578 

E-mail TVIC88400X@Istruzione.it – Posta Certificata: TVIC88400X@pec.istruzione.it 

C.F. 94141320260 - Cod. Min.:TVIC88400X – SITO: www.icoderzo.edu.it 

 
Prot. e data vedi segnatura 

 

All’albo online 

Agli Atti 

OGGETTO: Provvedimento di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto di 3° fascia 
personale ATA valide per il triennio 2021-2023.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario ai sensi 

dell'articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124; 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 con il quale veniva indetta la procedura per la costituzione 

delle graduatorie di circolo e di istituto di 3° fascia del personale ATA per il triennio 

2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024;  

VISTO quanto previsto dall’art. 8 c. 5 del D.M. 50/2021 del 03/03/2021 secondo il quale la 

pubblicazione delle graduatorie deve avvenire contestualmente negli Istituti di tutta la 

provincia; 

VISTA la nota dell’Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso Prot. 7024 del 19/07/2021 avente 

per oggetto: “Personale ATA – Avviso pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto 3° 

fascia”;  

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di 3° fascia – Personale ATA - valide per il triennio 

2021-2023, prive dei dati sensibili, all’Albo di questo Istituto. 

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 50/2021, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le 

graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda 

di inserimento entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria (ossia entro il 

31/07/2021). 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

Questo Istituto si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Francesca MENEGHEL 

 

 

 

Firmato digitalmente da Francesca MENEGHEL 

C=IT 

O=Istituto Comprensivo Statale di Oderzo 94141320260 

TVIC88400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009015 - 21/07/2021 - VII.1.4 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL

mailto:TVIC88400X@Istruzione.it
mailto:TVIC88400X@pec.istruzione.it
http://www.icoderzo.edu.it/

		2021-07-21T09:01:26+0200
	MENEGHEL FRANCESCA




